

**Årsredovisning**  
för  
**Hemlighuset AB**  
559215-3745

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-29.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Mattias Pihlgren, Styrelseledamot  
2025-07-29

Styrelsen för Hemlighuset AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget med säte i Arvika registrerades år 2019 och bedriver uthyrningsverksamhet av sanitetsutrustning, försäljning av tillhörande produkter samt utför skogstjänster såsom röjning och plantering.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Företagets omsättning har ökat både i Sverige och Norge pga ökad efterfrågan på företagets tjänster.

Bolagets egna kapital är förbrukat till mer än hälften, kontrollbalansräkning har ej upprättats.

Bolagets kortfristiga skulder uppgår per 31/12 2024 till 220% av bolagets omsättningstillgångar.

Bolaget kommer drivas vidare med sina tre ben, uthyrning av toaletter, röjning och plantering.

Vi kommer jobba för att ha en mer året runt bemanning med röjning så vi inte blir så sårbara med säsongsbaserade arbeten.

2025 har vi valt att inte ta in någon utländsk arbetskraft på säsong utan istället förlitat oss på underentreprenörer. Styrelsen bedömer att detta kommer leda till en positiv resultatutveckling under 2025.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	10 441	8 152	6 917	4 891
Resultat efter finansiella poster	-809	308	-164	260
Soliditet (%)	-28,6	14,5	8,4	28,9

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	36 937	275 824	<b>362 761</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-50 000		<b>-50 000</b>
Balanseras i ny räkning		275 824	-275 824	<b>0</b>
Årets resultat			-809 186	<b>-809 186</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>262 761</b>	<b>-809 186</b>	<b>-496 425</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	262 761
årets förlust	-809 186
	<b>-546 425</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-546 425
	<b>-546 425</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		10 441 347	8 151 812
Övriga rörelseintäkter		420 144	499 407
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>10 861 491</b>	<b>8 651 219</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-4 104 248	-2 867 882
Övriga externa kostnader		-2 529 420	-1 784 026
Personalkostnader	2	-4 526 262	-3 300 606
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-297 796	-223 544
Övriga rörelsekostnader		-148 633	-112 357
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-11 606 359</b>	<b>-8 288 415</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-744 868</b>	<b>362 804</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		840	1 570
Räntekostnader och liknande resultatposter		-65 158	-56 079
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-64 318</b>	<b>-54 509</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-809 186</b>	<b>308 295</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-809 186</b>	<b>308 295</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-32 471
<b>Årets resultat</b>		<b>-809 186</b>	<b>275 824</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	87 145	172 340
Inventarier, verktyg och installationer	4	914 715	1 124 272
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 001 860</b>	<b>1 296 612</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 001 860</b>	<b>1 296 612</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		11 526	42 295
<b>Summa varulager</b>		<b>11 526</b>	<b>42 295</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		251 774	927 793
Övriga fordringar		35 692	1 134
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		307 372	148 417
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>594 838</b>	<b>1 077 344</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		124 580	80 800
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>124 580</b>	<b>80 800</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>730 944</b>	<b>1 200 439</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 732 804</b>	<b>2 497 051</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		262 761	36 937
Årets resultat		-809 186	275 824
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-546 425</b>	<b>312 761</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-496 425</b>	<b>362 761</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5, 6	621 853	736 826
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>621 853</b>	<b>736 826</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	110 556	100 224
Leverantörsskulder		561 684	504 287
Övriga skulder		297 860	370 585
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		637 276	422 368
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 607 376</b>	<b>1 397 464</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 732 804</b>	<b>2 497 051</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	8	7

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	346 162	343 192
Inköp	22 946	2 970
Försäljningar/utrangeringar	-180 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>189 108</b>	<b>346 162</b>
Ingående avskrivningar	-173 823	-104 638
Försäljningar/utrangeringar	108 098	
Årets avskrivningar	-36 239	-69 185
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-101 964</b>	<b>-173 823</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>87 144</b>	<b>172 339</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 278 630	
Inköp	52 000	1 278 630
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 330 630</b>	<b>1 278 630</b>
Ingående avskrivningar	-154 359	
Årets avskrivningar	-261 557	-154 359
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-415 916</b>	<b>-154 359</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>914 714</b>	<b>1 124 271</b>

### Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	179 629	335 930
	<b>179 629</b>	<b>335 930</b>

### Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets lån till kreditinstitut om 732 409 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	621 853	736 826
	<b>621 853</b>	<b>736 826</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	110 556	100 224
	<b>110 556</b>	<b>100 224</b>

### Not 7 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000

### Not 8 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	150 000	150 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	607 388	787 628
	<b>757 388</b>	<b>937 628</b>

### **Not 9 Eventualförpliktelser**

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Arvika 2025-07-27

*Mattias Pihlgren*  
Mattias Pihlgren

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-07-27

*Markus Biesheuvel*  
Markus Biesheuvel  
Auktoriserad revisor
